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VOAY:n jäsenet ovat päässeet vaikuttamaan tänä 

vuonna poikkeuksellisen paljon yhdistyksensä 

toimintaan antamalla oman äänensä sekä kevään 

luottamusmiesvaaleissa että syksyn puheenjohta-

javaalissa. Jotkut pitävät tätä demokratian kannalta 

hyvänä asiana. Edellisistä äänestyksistä on aikaa 

jo jonkin verran. Äänestysprosentti jälkimmäises-

sä vaalissa (n. 54 %) olisi saanut kenties olla vä-

hän suurempi. 
 

VOAY:n syyskokous valitsi hallituksen erovuoroisten tilalle kaudeksi 2009 - 

2010 vaalitoimikunnan esityksen mukaisesti uudelleen Annamaria Kolarin (va-

rajäsen Juhani Riihelä), Clas Salosen (varajäsen Markku Vasander) ja Kari Kas-

tun (varajäsen Jari Hautaniemi) ja aivan uusina jäseninä Teemu Smalin (varajä-

sen Jukka Alava) ja Timo Virtasen (varajäsen Esa Oila). Lisäksi syyskokous 

valitsi Jukka Mölsän (varajäsen Saila Kuuskoski) uudeksi hallituksen jäseneksi. 

Syyskokous valitsi eronneiden tilalle myös Jalo Walamiehen ja Ulla Puukan-

kaan. 
  

Neuvoa-antavaa jäsenäänestystä kunnioittaen syyskokous valitsi VOAY:n halli-

tuksen puheenjohtajaksi vuodelle 2009 Sami Markkasen. 
 

Syyskokous hyväksyi myös kehittelyn kohteena olleen uuden toimintasuunni-

telman ja talousarvion, jota myös uudistettiin periaatteellisesti nykyisten ohjei-

den mukaisesti. Kiitos sihteerin ja taloudenhoitajan.  Kaikki jäsenet maksavat 

ennakonpidätyksen alaisesta palkasta vuonna 2009  1.27 % yhteiseen edunval-

vontaan. Tästä summasta menee OAJ:lle 0.95 %, piirille 0.05 % ja VOAY:lle 
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jää 0.27 %. Viimeksi mainitusta osuudesta on joissakin työyksiköissä keskustel-

tu vilkkaasti mutta ainakin toistaiseksi se pysyi entisenlaisena. 
 

VOAY:n hallitus päätti esittää OAJ:n Vantaan paikallisyhdistyksen hallitukseen 

erovuoroisten tilalle vuosiksi 2009 - 2010 seuraavia jäseniä: Sami Markkanen, 

Timo Ruotsalainen ja Kari Kastu. Hallituksessa jatkavat Pirjo Haikka ja Päivi 

Saarinen. 
 

VOAY:n hallitus päätti esittää Itä-Uudenmaan oay piirin hallituksen jäseniksi 

kaudelle 2009 – 2010 seuraavia jäseniä: Pirjo Haikka, Mika Koskinen, Sami 

Markkanen, Ulla Puukangas ja Kari Kastu. 

Koska on mahdollista, että piirin puheenjohtajuus vapautuu, hallitus esittää Mi-

ka Koskista piirin puheenjohtajaksi. 
 

Suunnitteluryhmien muuttaminen johtoryhmiksi on puhuttanut jäseniä myös 

joissakin työyksiköissä. Tehtävänkuva, viikottainen työaika ja maksettava kor-

vaus. Voidaanko määrätä, voiko kieltäytyä? Näistä asioista varmasti vielä kes-

kustellaan ja jäsenet toivovat ammattiyhdistykseltä myös kannanottoa näihin 

kysymyksiin.  
 

"Quem di odere, paedagogum fecere"  

("Siitä, jota jumalat vihaavat, he te-

kevät opettajan")  

 

Värikkäitä opetustuokioita syksyn harmauteen  

toivottaa 

 

Kari Kastu 

VOAY:n varapuheenjohtaja 

839 35647, 0400-703204 

kari.kastu@vantaa.fi 

 

 

 

 

Kaupunginjohtaja Juhani Paajanen esitteli lokakuussa talousarvion, jota hän piti 

jo julkistushetkellä melko optimistisena. Koska ensi vuoden talousnäkymät ovat 

tämän jälkeen heikentyneet, budjetti joudutaan valmistelemaan osin uudelleen.  
 

Erityisen suuri haaste Vantaalle on mittavien investointien teko ja palveluiden 

turvaaminen kasvavalle ja ikääntyvälle väestölle. Verotulot muodostavat noin 
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70% kaupungin kokonaistuloista. Jos riit-

täviä verotuloja ei saada, joudutaan tin-

kimään palvelutasosta ja lykkäämään in-

vestointeja.   
 

Uudessa budjettiesityksessä, joka tulee 

poliittisten päättäjien käsiteltäväksi mar-

raskuussa, verotulot on arvioitu 7 miljoo-

naa pienemmiksi kuin kaupunginjohtajan alkuperäisessä esityksessä. Tämä tu-

lojen tarkistus edellyttää siis myös menojen karsimista.  
 

Jo nyt Vantaa käyttää oppilasta kohden vähemmän rahaa opetukseen kuin naa-

purikunnat. Tämä kertoo toisaalta tehokkuudesta ja toisaalta siitä, että tinkimi-

sen varaa ei enää ole. Sivistystoimi on säästötalkoissa jo osansa tehnyt. 
 

Kuntavaalien tuloksena poliittiset voimasuhteet muuttuivat Vantaalla ja val-

tuustoon tuli uusia valtuutettuja 26. Uusi valtuusto joutuu edelleen haastavien 

ratkaisujen eteen tulevina vuosina. Toivotan onnea ja menestystä tähän tehtä-

vään etenkin opettajavaltuutetuille, jotka ovat meille tärkeä vaikuttamisen ka-

nava. 
 

Pirita Hellberg, 

pääluottamusmies 

0505725967 

pirita.hellberg@vantaa.fi 
 

PS. Lämmin kiitos luottamuksesta, niille jotka äänestivät allekirjoittanutta. 

       Työ varavaltuutettuna jatkuu. 

 

 

 

 

Lämpimät kiitokset teille kaikille, jotka osoititte luottamuksenne äänestä-

mällä minua VOAY:n puheenjohtajavaalissa!  
 

Pirjo Haikka 

 

 

 

Suuret kiitokset osoittamastanne luottamuksesta VOAY:n puheenjohtaja-

vaalissa. 
 

Sami Markkanen 
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LUKIJAN KYNÄSTÄ:  
Kiitospuhe Marjatta Vasaralle 

 
 

 

 

 
Kiitos yhteisistä vuosista Marjatta! 
 

          Tapasin koulukaverini sattumalta 38 vuoden jäl-

keen. Olemme mukana samassa vapaaehtoistyös-

sä. Mutta koska nimemme olivat muuttuneet, 

emme olleet tunnistaneet toisiamme aiemmin. 

Tietysti vanhat kouluajat nousivat puheeksi:   

onni, että saimme käydä koulumme 70-luvulla ja saimme opettajiksi tai-

tavia, mutta uudistusmielisiä, ei niin puritaanisia ja jäykkiä tyyppejä, joil-

la sotamuistelot päällimmäisinä. (Päätalon koko tuotanto on luettu). In-

nostus osallistumiseen syttyi opettajiemme ansiosta. Sen ajan yhteisölli-

syydestä on saanut rohkeutta ja voimaa, jonka on elämän nollakohdissa 

voinut kaivaa esille kaikkien muiden hyvien kokemusten kanssa. 
 

Ajatelma:  Joka ei välitä pienimmästä 

                 Ei välitä suuremmastakaan 

         Joka ei katso lasta ja vanhusta silmiin 

                 Ei katso ollenkaan  

         Joka näkee naapurin 

                 Näkee kauemmaksikin 
 

Vielä saimme kohdata: ammattiyhdistyksessä pureuduit ajankohtaiseen 

asiaan napakasti ja rohkeasti. Terävä kritiikki piti hereillä rivihallitusjäse-

nenkin. Kiitos tuesta ja viisaista ajatuksista. Lämpimin ajatuksin. 

  

Hyviä eläkepäiviä ja iloista isovanhemmuutta!  
 

Päivi Saarinen (os. Tiitta) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Osallistu sinäkin Vantaan opettajan tekemiseen! 

Aineisto syyslukukauden 2008 viimeistä Vantaan opettajaa var-

ten tulee toimittaa pe 28.11.2008 klo: 12 mennessä sähköpostilla: 

annika.arstila-aaltonen@opettaja.fi 
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